ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФС ОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИИ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з0.08.202з

О подготовке торжественного

Фнпр

М29п.4

меропри ятия, посвященного Дню
профсоюзов в Кировской области

В рамках празднования Щня профсоюзов в Кировской области (Закон
Кировской области от 5 октября 2017 года N 102-ЗО), Президиум Федерации
профсоюзных организаций Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать подготовку к проведению торжественного мероприятия,
приуроченного к празднованию Щня профсоюзов в Кировской области в 202З
году.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению торжественного мероприятия (приложение Nч 1_).

З. Утвердить квоту для членских организаций ФПОКО на награждение
профсоюзного актива (приложение М 2).

4. Членским организациям ФПОКО направить ходатайства о
награждении профсоюзного актива в соответствии с утвержденной квотой до
22.09.202З в аппарат ФПОКО.

5. Рекомендовать первичным профсоюзным организациям,
координационным советам в муниципальных образованиях провести
праздничные мероприятия, посвященные Дню профсоюзов в Кировской
области.

Председатель Федерации
Профсоюзных организаций
Кировской области

,I=
,/ооlрЬвсхоiлс-л---

В. Русских